
PERGOLA
SKYLINE



SKYLINE
Pergola SKYLINE pochází z naší dílny AL Pergol a je určena i těm nejnáročnějším. Nenechte se odradit nepříznivým 

počasím a udělejte si pohodlí pod špičkovou bioklimatickou pergolou, která Vás ochrání před ostrými slunečními 

paprsky, nepříjemným větrem, deštěm a sněhem.

BIOKLIMATICKÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



BIOKLIMATICKÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



Již od samotného návrhu až po finální výrobu v naší továrně je pergola SKYLINE tvořena jako špičkový český produkt. 

Jsou v ní použity ty nejmodernější technologie jako jsou inteligentní motory Somfy s možností ovládání přes 

smartphone. Těsnění lamel střešního slunolamu zaručuje dokonalé dovření střechy a špičkové strukturované 

komaxitové barvy konstrukce s trvanlivostí 30 let zaručují odolnost proti povětrnostním vlivům. Cokoliv jsme mohli 

udělat lépe při výrobě této pergoly, to jsme také udělali.

PARAMETRY

• nejmodernější pergola na trhu a náš nejprodávanější produkt

• vyvíjeno a vyráběno v ČR ryze českou firmou

• certifikace výrobku TÜV SÜD Czech

• celohliníková konstrukce s luxusní strukturovanou barvou

• protidešťová a protisluneční ochrana, odolnost vůči sněhu

• ovládání pergoly dálkovým ovladačem, smartphonem, tabletem

• řízení pergoly systémy LOXONE nebo Somfy Tahoma dle výběru

• maximální rozměr 7 970 mm x 4 500 mm

CENÍK

BIOKLIMATICKÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ

LUXUSNÍ BIOKLIMATICKÁ PERGOLA



ZAUJALY VÁS NAŠE 
PRODUKTY? 

Kontaktujte nás

+420 771 147 799
info@al-pergoly.cz
www.al-pergoly.cz

Showroom PRAHA

Strakonická 37
159 00 Praha 5 - Lahovice

+420 775 111 122

Showroom BRNO

Vídeňská 262
619 00 Brno-jih-Přízřenice

+420 775 111 122

Showroom OLOMOUC

Samota 197
783 01 Olomouc-Slavonín

+420 771 143 733

Showroom FRÝDEK-MÍSTEK

17. Listopadu 909
738 01 Frýdek-Místek

+420 775 111 122

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez montáže.

Slevy z daných cen určuje dodavatel individuální cenovou nabídkou.


